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Rapla maakonna TV 10 OS | etapi protokoll
Kohilas 27.11.2024

Vanem grupp
Tatarlapsed

Reena Seiko

Merlin Toirk

Marta Jaanson
Isandra Marrandi
Berta Aller

Loore Mia Laanmets
Kristelle Kaljaspoolik
Lilli Lauretta Lepikult
Hanna Karolina Kaasik
Rahel Rahuoja

. Grit Oss
. Karoline Kivilo

Karolin Aun
Vanessa Jaakson
Hanna Ansen
Birke Leichner

. Salme Seiler

Eva Matrie Lindal

. Debora Vérk
Loore-Kathe Oberschneide
. Agnes Ansip
. Berit Ansip

Heleri Lakk

Merlin Toirk

Marta Jaanson

Lilli Lauretta Lepikult
Hanna Ansen
Karoline Kivilo
Rahel Rahuoja
Karolin Aun

Loore Mia Laanmets
Debora Vork

Berta Aller

. Eva Marie Lindal
. Vanessa Jaakson

Birke Leichner
Hanna Karolina Kaasik

Loore-Kathe Oberschneide

Berit Ansip

. Agnes Ansip

Heleri Lakk

(2011-2012)

28.01.2012
10.09.2011
26.09.2011
31.08.2011
20.08.2012
02.03.2011
24.02.2012
20.02.2011
28.11.2011
20.04.2012
03.11.2011
05.04.2011
09.01.2012
22.12.2011
08.02.2011
15.06.2011
25.08.2011
14.10.2011
22.09.2012
19.12.2011
03.08.2012
03.08.2012
03.10.2012

10.09.2011
26.09.2011
20.02.2011
08.02.2011
05.04.2011
20.04.2012
09.01.2012
02.03.2011
22.09.2012
20.08.2012
14.10.2011
22.12.2011
15.06.2011
28.11.2011
19.12.2011
03.08.2012
03.08.2012
03.10.2012

Kohila G.
Kohila G.
Kohila MK

Marjamaa G.

Rapla KK
Kohila G.

Kabala LA-PK

Valtu PK
Rapla KK
Rapla KK

Marjamaa G.
Jarvakandi Kool

Valtu PK

Jarvakandi K.

Valtu PK
Rapla KK

Marjamaa G.

Rapla KK

Jarvakandi K.
Kabala LA-PK
Jarvakandi K.
Jarvakandi K.

Jarvakandi

Kohila G.
Kohila MK
Valtu PK
Valtu PK

Jarvakandi Kool

Rapla KK
Valtu PK
Kohila G.

Jarvakandi K.

Rapla KK
Rapla KK

Jarvakandi K.

Rapla KK
Rapla KK

Kabala LA-PK
Jarvakandi K.
Jarvakandi K.

Jarvakandi

60m FINAAL 60m eeljooks

8,37 8,49

8,48 8,44

8,68 8,77
8,87
9,08
9,17
9,21
9,56
9,60
9,63
9,76
9,80
9,81
9,83
9,84
9,91
9,94
10,02
10,25
10,52
10,82
10,86
11,24

Kuul (2.0)

9.65

9.30

9.27

9.14

9.13

8.94

8.73

8.50

8.42

8.32

7.95

7.90

7.60

7.59

7.15

6.36

5.76

5.62
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
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10.

Poeglased

Raiko Vokk

Riho Miller
Mihkel Kallasmaa
Ron Kensap
Hugo Untera
Joonas Pikani
Marko Sammul
Karl-Norman Rosko
Karl Henri Vaari
Artur Sildnik

Hugo Untera

Noorem grupp
Tatarlapsed

Mirjam Einmann
Maina Mary Mathias
Kirke Hermas

Anni Suvi

Mia Marta Maemurd
Alis Suurmae

Nora Adele Kuttis
Laura-Liisa Kuttim
Getter Vali

Mia Saarniit
Marta-Lisandra Ansi
Maarja Teekivi
Laura Mia Laanmets
Saskia Dragunov
Heleen Ploompuu
Kirkeliis Kuusik

Alis Suurmae

Anni Suvi

Mirjam Einmann
Getter Vali

Mia Saarniit
Marta-Lisandra Ansi
Mia Marta Maemurd
Nora Adele Kuttis
Saskia Dragunov
Heleen Ploompuu

(2011-2012)

19.04.2011 Marjamaa G.
27.04.2011 Marjamaa G.
04.12.2011 Juuru E.vilde nim. Kool
06.01.2011 Valtu PK
14.04.2011 Rapla VK
10.03.2012 Marjamaa G.
28.10.2012 Kohila G.
08.09.2012 Kabala LA-PK
04.10.2012 Rapla KK
14.02.2012 Jarvakandi K.
11.04.2011 Rapla VK

60m FINAAL 60m eeljooks

8,87
8,88
9,79

Teivas
2.00

2013 ja hiljem siindinud

27.06.2013
17.02.2013
26.05.2013
27.02.2013
01.01.2013
26.03.2013
11.01.2015
10.01.2013

27.11.2013 Juuru E.vilde nim. Kool

17.08.2013

07.03.2013 Juuru E.vilde nim. Kool

30.06.2013
29.03.2015
24.06.2013
22.12.2015
03.08.2016

26.03.2013
27.02.2013
27.06.2013

27.11.2013 Juuru E.vilde nim. Kool

17.08.2013

07.03.2013 Juuru E.vilde nim. Kool

01.01.2013
11.01.2015
24.06.2013
22.12.2015

Kohila G.
Kaiu Kool
Marjamaa G.
Rapla VK
Rapla KK
Kohila G.
Rapla VK
Kaiu Kool

Jarvakandi K.

Marjamaa G.
Kohila G.
Jarvakandi K.
Rapla KK
Rapla KK

Kohila G.
Rapla VK
Kohila G.

Jarvakandi K.

Rapla KK
Rapla VK
Jarvakandi K.
Rapla KK

8,91
8,89
8,95
9,18
9,26
9,28
9,80
9,89
9,99
10,55

60m FINAAL 60m eeljooks

9,30
9,44
9,57

Kdrgqus
1.40
1.35
1.30
1.25
1.20
1.15
1.10
1.05
0.95
0.90

9,39
9,57
9,58
9,69
9,76
9,78
9,81
9,92
9,92
10,62
10,81
11,01
11,02
11,15
11,27
12,29
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11.
12.
13.

Kirkeliis Kuusik

Poeglapsed
Daniel Samuel

Kennet Kristal
Marten Sammul
Gustav Kiiver

Romet Kullamae
Markus Paap
Kristofer Noulik
Mairold Maidla
Gregor Varusk
Rudolf Eugen Kitsing

. Riko Strazev
. Andero Luik

Marten Artel
Romeo Ré6mus

Andero Luik
Daniel Samuel
Mairold Maidla
Marten Sammul
Kristofer Noulik
Markus Paap
Marten Sammul
Gustav Kiiver
Gregor Varusk
Romeo Ré6mus
Kennet Kristal
Rudolf Eugen Kitsing
Riko Strazev
Marten Artel

03.08.2016

Rapla KK

2013 ja hiljem siindinud

11.03.2013 Valtu PK
14.07.2014 Marjamaa G.
24.01.2014 Kohila G.
06.05.2015 Kohila MK
26.12.2014 Rapla KK
26.10.2013 Juuru E.vilde nim. Kool
07.02.2013 Rapla VK
01.08.2013 Rapla VK
19.09.2013 Kabala LA-PK
16.11.2014 Rapla KK
09.01.2016  Jarvakandi K.
30.01.2013 Jarvakandi K.
19.10.2014 Marjamaa G.

01.05.2013 Juuru E.vilde nim. Kool

30.01.2013 Jarvakandi K.
11.03.2013 Valtu PK
01.08.2013 Rapla VK
24.01.2014 Kohila G.
07.02.2013 Rapla VK
26.10.2013 Juuru E.vilde nim. Kool
24.01.2014 Kohila G.
06.05.2015 Kohila MK
19.09.2013 Kabala LA-PK
01.05.2013 Juuru E.vilde nim. Kool
14.07.2014  Marjamaa G.
16.11.2014 Rapla KK
09.01.2016  Jarvakandi K.
19.10.2014 Marjamaa G.

Voistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Elektriaeg: Ivar Krause

Voistluse sekretar: Laine Rokk

0.90

60m FINAAL 60m eeljooks

9,18
9,27
9,69

Korgus
1.30
1.20
1.20
1.15
1.15
1.15
1.15
1.10
1.10
1.10
1.05
0.95
0.90

ei Ulet.algk.

9,27
9,50
9,69
9,76
9,79
9,84
9,91
10,18
10,19
10,52
10,56
10,58
10,58
10,74



